
ZARZĄDZENIE NR 22.2018
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 12 Uchwały Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2018 r. poz. 4 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) Wydatki budżetowe nie  ulegają zmianie i wynoszą 18.595.715,92 zł, wg załącznika nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 2, 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 2, 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 kwietnia 2018 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom z 2018 r. poz. 383, 489, 786, 936 i 786

Id: 20A48F9E-FADA-403B-A0E6-69FA91F58754. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 842 000,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 826 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 984,00 103,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V 339 984,00 103,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 016,00 - 103,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V 373 016,00 - 103,00

801 Oświata i wychowanie 3 857 258,00 0,00

Szkoły podstawowe 1 715 226,00 5 200,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

0,00 5 100,00

brak zadania UG 0,00 5 100,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

0,00 100,00

brak zadania UG 0,00 100,00

Dowożenie uczniów do szkół 413 876,00 - 5 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 179 950,00 - 5 200,00

brak zadania UG 179 950,00 - 5 200,00

18 595 715,92 0,00Razem: 18 595 715,92

80113

4210

4560

2910

80101

6059

6057

Paragraf

340 087,00

174 750,00

408 676,00

174 750,00

100,00

100,00

5 100,00

5 100,00

3 857 258,00

1 720 426,00

372 913,00

372 913,00

340 087,00

842 000,00

826 000,00

Po zmianie

01010

Rozdział

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

Id: 20A48F9E-FADA-403B-A0E6-69FA91F58754. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 819 000,00 0,00

01010 819 000,00 0,00

6057 339 984,00 103,00

339 984,00 103,00

6059 373 016,00 - 103,00

373 016,00 - 103,00

4 827 485,00 0,00Razem 4 827 485,00

Treść

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 913,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V 372 913,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 819 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 087,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap V 340 087,00

Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 819 000,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 22.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

Id: 20A48F9E-FADA-403B-A0E6-69FA91F58754. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonano zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy. Dokonano zwiększenia
planu wydatków o kwotę 103 zł w rozdziale 01010 paragraf 6057, jednocześnie zmniejszając plan
wydatków w paragrafie 6059. Zmiana planu dotyczy zadania "Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków - etap V". Zmniejszono plan wydatków w rozdziale 80113 paragraf 4210 o
kwotę 5.200 zł, jednocześnie zwiększając plan wydatków w rozdziale 80101 paragraf 2910 o
kwotę 5.100 zł i paragraf 4560 o kwotę 100 zł.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 20A48F9E-FADA-403B-A0E6-69FA91F58754. Podpisany Strona 1




